INDICAÇÃO Nº 554/2017
Solicita providências referentes à qualidade da merenda terceirizada no Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando providências referentes à qualidade da merenda terceirizada no Município.

JUSTIFICATIVA:

Justifico tal pedido tendo em vista que é de suma importância a fiscalização rigorosa quanto às merendas que estão sendo servidas as nossas crianças nas Escolas Municipais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2017 - 11:15:43 02604/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário